
  

ДДООККУУММЕЕННТТ  ППООДДППИИССААНН    

ЭЭЛЛЕЕККТТРРООННННООЙЙ  ППООДДППИИССЬЬЮЮ  

  

ССЕЕРРТТИИФФИИККААТТ::  55CC4477  BB4466AA  0011BB33  2244AAAA  22004411  66FF33CC  1177AABB  BBCCBB33  

ВВЛЛААДДЕЕЛЛЕЕЦЦ::  ННИИККИИТТИИННАА  ММААРРИИННАА  ВВИИККТТООРРООВВННАА  

            ДДЕЕЙЙССТТВВИИТТЕЕЛЛЕЕНН::  СС  1155..0055..22002233  ДДОО  0077..0088..22002244  

  

    

  

  

 
МАОУ «Гимназия № 56» 

ПРИКАЗ 
 
 

17 января 2024 г.                                                                                                                     № 020/1 

г. Ижевск 

 

О закреплении наставнических пар. 

 

В соответствии с Положением о Школе наставничества, утвержденным приказом от 

27.01.2021 № 34 в целях организации наставничества, 

 

приказываю: 

1.Назначить наставником учителя английского языка Коржеву И.В. над молодым 

специалистом английского языка Никитиной Софьей Николаевной на период с 1.02. 2024 г до 

31.05.2024 г. 

2. Закрепить наставническую пару: 

   Учитель английского языка Коржева Инга Валерьевна (наставник); 

   Учитель английского языка Никитина Софья Николаевна (наставляемый). 

3.Ответственность за организацию деятельности наставнической пары Коржева И.В- 

Никитина С.Н. возложить на Макарову О.В., куратора «Школы наставничества». 

Срок: с 17.01. 2024 г до 31.05.2024. 

4.Контроль за исполнением приказа на Харитонову В.А,  заместителя директора по НМР. 

 

 

 

Директор гимназии                                                                                                    М.В. Никитина  

 

 

 

 


